
4-bój U14 60m · Chłopcy · U14 · Finał 05/10/2024, 10:50 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Damir Berezhnyi (2012) POL KKL Kielce 610 9.08 PB
2 6 Igor Bełczew (2012) POL KKL Kielce 618 9.57 =PB

2 Aleksander Młynarczyk (2012) POL KKL Kielce 608 DNS
3 Jan Krawczyk (2012) POL KKL Kielce 605 DNS
5 Dawid Kulik (2011) POL KKL Kielce 614 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Finał 05/10/2024, 11:00 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Emilia Lechowicz (2012) POL U14 KKL Kielce 644 9.29
2 6 Maja Myśliwiec (2011) POL U14 PSP Oleśnica 8 9.64 PB
3 4 Kamila Witkowska (2013) POL U12 KKL Kielce 636 10.83
4 3 Marcelina Kołomańska (2014) POL U12 KKL Kielce 16 11.74 PB

4-bój U14 60m · Dziewczęta · U14 · Finał 05/10/2024, 10:45 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Basiak (2012) POL KKL Kielce 632 9.08 PB
2 6 Lena Ptak (2012) POL KKL Kielce 630 9.77 PB
3 5 Jagoda Giedyk (2012) POL KKL Kielce 602 9.84 PB
4 3 Lena Furtak (2012) POL KKL Kielce 602 9.93 PB
5 7 Maja Kołodziejczyk (2012) POL KKL Kielce 27 9.99 PB

100m · Mężczyźni · Wiele · Finał 05/10/2024, 11:15 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Franciszek Sutowicz (2009) POL U16 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 742 13.04 PB
2 7 Illia Ovsiichuk (2008) UKR U18 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 716 13.26 PB
3 5 Maciej Bielacha (1989) POL M35 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 747 14.75 PB
4 3 Jan Siuda (2017) POL U8 KKL Kielce 18 24.36 PB

6 Wojciech Koczkodaj (1998) POL Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 709 DNS

100m · Kobiety · Wiele · Finał 05/10/2024, 11:10 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Amelia Krzysztofek (2010) POL U16 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 704 14.71 PB
2 5 Nikola Woch (2011) POL U14 PSP Oleśnica 4 14.93 PB
3 6 Majka Sowińska (2012) POL U14 PSP Oleśnica 5 16.78 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Finał 05/10/2024, 11:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Wojciech Koczkodaj (1998) POL Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 709 37.51 PB
2 4 Maciej Bielacha (1989) POL M35 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 747 49.72 PB
3 3 Piotr Siuda (2015) POL U10 KKL Kielce 17 1:06.23 PB

300m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 05/10/2024, 11:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Amelia Krzysztofek (2010) POL U16 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 704 49.98 PB
2 5 Lena Pacak (2013) POL U12 KKL Kielce 15 51.18 PB
3 3 Milena Prus-Niewiadomska (2013) POL U12 LDK Kielce SP 15 25 56.61 PB
4 4 Kalina Parlicka (2013) POL U12 LDK Kielce SP 15 26 1:06.02 PB

300m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 05/10/2024, 11:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Magdalena Hajduk (2015) POL U10 KKL Kielce 622 56.67 PB
2 3 Malwina Wrzecionowska (2015) POL U10 KKL Kielce 627 57.87 PB
3 5 Olga Furtak (2016) POL U10 KKL Kielce 604 59.96 PB
4 6 Kaja Szymoniak (2016) POL U10 KKL Kielce 607 1:02.61 PB
5 7 Zofia Konstancja Rygiel (2015) POL U10 KKL Kielce 621 1:12.58 PB

4-bój U14 600m · Dziewczęta · U14 · Finał 05/10/2024, 13:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 1 Lena Furtak (2012) POL KKL Kielce 602 2:04.98
2 4 Aleksandra Basiak (2012) POL KKL Kielce 632 2:05.60 PB
3 2 Lena Ptak (2012) POL KKL Kielce 630 2:07.88 PB
4 3 Jagoda Giedyk (2012) POL KKL Kielce 602 2:17.24 PB
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5 5 Maja Kołodziejczyk (2012) POL KKL Kielce 27 2:20.87 PB

800m · Chłopcy · U12 · Finał 05/10/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3 Franciszek Florczyk (2014) POL KKL Kielce 641 3:01.33 PB
2 4 Igor Parlak (2015) POL KKL Kielce 19 3:35.11 PB

5 Maksymilian Młynarczyk (2014) POL KKL Kielce 606 DNS

800m · Dziewczęta · U12 · Finał 05/10/2024, 11:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2 Hanna Cedrowska (2016) POL KKL Kielce 601 3:21.71 PB
2 3 Zuzanna Jarząbek (2013) POL KKL Kielce 620 3:24.32 PB

4-bój U14 1000m · Chłopcy · U14 · Finał 05/10/2024, 13:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Damir Berezhnyi (2012) POL KKL Kielce 610 4:23.22
2 Igor Bełczew (2012) POL KKL Kielce 618 4:24.02 PB

Jan Krawczyk (2012) POL KKL Kielce 605 DNS
Dawid Kulik (2011) POL KKL Kielce 614 DNS
Aleksander Młynarczyk (2012) POL KKL Kielce 608 DNS

1000m · Kobiety · Wiele · Finał 05/10/2024, 13:05
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Majka Sowińska (2011) POL U14 PSP Oleśnica 5 4:10.58 PB
2 Maja Myśliwiec (2011) POL U14 PSP Oleśnica 8 4:18.57 PB

Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 05/10/2024, 12:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Illia Ovsiichuk (2008) UKR U18 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 716 5.20 PB +0.4

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Illia Ovsiichuk (2008) UKR U18 5.20 / +0.4 5.01 / +0.5 4.75 / -0.9 x / -0.5 5.13 / -0.9 x / +0.4

4-bój U14 Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał 05/10/2024, 11:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Damir Berezhnyi (2012) POL KKL Kielce 610 4.12 PB +0.3
2 Igor Bełczew (2012) POL KKL Kielce 618 4.11 -0.9

Dawid Kulik (2011) POL KKL Kielce 614 DNS
Jan Krawczyk (2012) POL KKL Kielce 605 DNS
Aleksander Młynarczyk (2012) POL KKL Kielce 608 DNS

Próby · 4-bój U14 Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Damir Berezhnyi (2012) POL 4.12 / +0.3 4.06 / -0.1 x / -0.6
2 Igor Bełczew (2012) POL x / -0.6 4.08 / -0.6 4.11 / -0.9

Dawid Kulik (2011) POL
Jan Krawczyk (2012) POL
Aleksander Młynarczyk (2012) POL

Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 05/10/2024, 12:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Emilia Lechowicz (2012) POL U14 KKL Kielce 644 4.59 SB -1.6
2 Nikola Woch (2011) POL U14 PSP Oleśnica 4 4.23 PB -2.5
3 Maja Myśliwiec (2011) POL U14 PSP Oleśnica 8 3.95 PB -0.3
4 Lena Pacak (2013) POL U12 KKL Kielce 15 3.78 PB +0.0
5 Kamila Witkowska (2013) POL U12 KKL Kielce 636 3.45 PB +0.5
6 Marcelina Kołomańska (2014) POL U12 KKL Kielce 16 2.88 PB -2.3
7 Magdalena Hajduk (2015) POL U10 KKL Kielce 6,22 2.72 PB +0.6
8 Zofia Konstancja Rygiel (2015) POL U10 KKL Kielce 621 2.62 PB -0.7
9 Malwina Wrzecionowska (2015) POL U10 KKL Kielce 627 2.55 PB -1.2

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Emilia Lechowicz (2012) POL U14 4.30 / -0.7 4.59 / -1.6 4.59 / +0.4 4.41 / -0.4 4.35 / -0.3 4.43 / +0.2
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2 Nikola Woch (2011) POL U14 3.82 / -1.8 3.70 / -0.6 4.06 / -0.1 4.15 / -1.5 4.02 / -0.2 4.23 / -2.5
3 Maja Myśliwiec (2011) POL U14 3.90 / -0.9 3.81 / -0.3 3.87 / +0.2 3.87 / -0.7 3.95 / -0.3 x / +0.1
4 Lena Pacak (2013) POL U12 3.63 / -0.6 3.73 / -0.4 3.78 / +0.0 3.64 / -1.2 3.64 / +0.7 3.65 / -0.3
5 Kamila Witkowska (2013) POL U12 3.43 / +0.0 3.38 / -3.0 3.29 / -0.4 3.05 / -0.4 3.45 / +0.5 x / -0.1
6 Marcelina Kołomańska (2014) POL U12 x / -2.2 2.88 / -2.3 2.74 / -1.3 2.66 / -0.6 2.66 / -0.3 2.86 / +0.5
7 Magdalena Hajduk (2015) POL U10 x / -0.4 2.62 / -1.5 2.57 / -1.2 2.61 / -1.4 2.59 / +0.0 2.72 / +0.6
8 Zofia Konstancja Rygiel (2015) POL U10 2.56 / -1.0 2.62 / -0.7 x / +0.2 2.47 / -1.7 2.58 / -0.7 x / +0.2
9 Malwina Wrzecionowska (2015) POL U10 2.47 / -0.7 2.49 / -1.2 2.55 / -1.2

4-bój U14 Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał 05/10/2024, 11:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Aleksandra Basiak (2012) POL KKL Kielce 632 4.17 PB +0.1
2 Lena Ptak (2012) POL KKL Kielce 630 3.86 PB -0.2
3 Jagoda Giedyk (2012) POL KKL Kielce 602 3.56 PB +0.1
4 Lena Furtak (2012) POL KKL Kielce 602 3.42 -0.4
5 Maja Kołodziejczyk (2012) POL KKL Kielce 27 3.41 PB -0.4

Próby · 4-bój U14 Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Basiak (2012) POL 4.00 / -0.9 4.17 / +0.1 4.17 / -0.6
2 Lena Ptak (2012) POL 3.69 / -0.7 3.86 / -0.2 3.54 / +1.2
3 Jagoda Giedyk (2012) POL 3.49 / -0.3 x / -0.4 3.56 / +0.1
4 Lena Furtak (2012) POL 3.42 / -0.4 3.40 / -0.5 x / -0.2
5 Maja Kołodziejczyk (2012) POL 3.09 / -0.6 3.39 / -0.5 3.41 / -0.4

Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał 05/10/2024, 13:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (2008) POL U18 KKL Kielce 600 12.73 SB
2 Jakub Stachura (2006) POL U20 KKL Kielce 600 11.42
3 Wiktor Wnuk (2007) POL U18 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 707 11.01 PB
4 Piotr Wieteska (2009) POL U16 UKS Błyskawica Domaniewice 21 9.47 PB
5 Oskar Maślanka (2010) POL U16 KKL Kielce 4 6.77
6 Dawid Januchta (2010) POL U16 KKL Kielce 607 6.46
7 Adam Kowalski (2010) POL U16 KKL Kielce 1 6.18

Próby · Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Dominik Kotulski (2008) POL U18 12.73 x x x x x
2 Jakub Stachura (2006) POL U20 10.87 11.42 11.29 10.76 10.52 11.41
3 Wiktor Wnuk (2007) POL U18 10.66 x 10.61 11.01 10.90 9.77
4 Piotr Wieteska (2009) POL U16 8.92 8.74 x 9.47 9.29 9.03
5 Oskar Maślanka (2010) POL U16 6.34 6.66 6.32 6.30 5.82 6.77
6 Dawid Januchta (2010) POL U16 6.40 6.42 6.42 6.34 6.40 6.46
7 Adam Kowalski (2010) POL U16 5.92 5.72 5.89 6.18 6.18 5.79

Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał 05/10/2024, 13:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Julia Barbara Łodejska (2007) POL U18 KKL Kielce 2 9.10 PB
2 Natalia Brzozowska (2007) POL U18 KKL Kielce 5 8.12 PB
3 Maja Kościelecka (2009) POL U16 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 10 6.18 PB
4 Stefania Furmanek (1944) POL K80 KKL Kielce 1 5.40 PB

Próby · Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Julia Barbara Łodejska (2007) POL U18 8.41 9.10 8.43 8.10 8.17 x
2 Natalia Brzozowska (2007) POL U18 8.01 7.80 x 8.05 8.12 x
3 Maja Kościelecka (2009) POL U16 6.18 5.98 6.17 6.12 6.16 6.17
4 Stefania Furmanek (1944) POL K80 4.52 4.96 5.07 4.87 x 5.40

Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał 05/10/2024, 11:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Marcin Sobiesiak (2004) POL Seniorzy AZS UMCS Lublin 418 63.93
2 Adam Grudzień (1987) POL Seniorzy AKS Chorzów 216 50.75
3 Dominik Kotulski (2008) POL Seniorzy KKL Kielce 600 49.55
4 Mateusz Myk (2006) POL Seniorzy KKL Kielce 601 41.10
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5 Jakub Stachura (2006) POL Seniorzy KKL Kielce 600 37.85
6 Piotr Wieteska (2009) POL U16 UKS Błyskawica Domaniewice 21 35.42
7 Ryszard Krzesiński (1940) POL M80 1943 33.69 PB
8 Aleksander Śliwa (2009) POL Seniorzy KKL Kielce 653 32.74
9 Zdzisław Włodarczyk (1941) POL M80 1941 28.20 PB
10 Grzegorz Furmanek (1966) POL M55 KKL Kielce 1 24.12 PB
11 Adam Kowalski (2010) POL U16 KKL Kielce 1 23.09
12 Oskar Maślanka (2010) POL U16 KKL Kielce 1 18.49 PB

Kajetan Płeszka (2010) POL U16 KKL Kielce 1 DNS

Próby · Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Marcin Sobiesiak (2004) POL Seniorzy x x x 63.93 x x
2 Adam Grudzień (1987) POL Seniorzy x x 50.03 50.47 50.75 50.19
3 Dominik Kotulski (2008) POL Seniorzy x 43.63 x 46.77 46.86 49.55
4 Mateusz Myk (2006) POL Seniorzy 37.78 x 40.35 41.10 39.03 x
5 Jakub Stachura (2006) POL Seniorzy 25.23 x 29.61 34.03 33.01 37.85
6 Piotr Wieteska (2009) POL U16 35.42 34.10 34.07 35.19 x x
7 Ryszard Krzesiński (1940) POL M80 32.70 33.69 33.66 33.56 x x
8 Aleksander Śliwa (2009) POL Seniorzy 30.08 x 30.47 30.90 32.74 x
9 Zdzisław Włodarczyk (1941) POL M80 x x 24.20 28.20 25.98 x
10 Grzegorz Furmanek (1966) POL M55 20.22 x 21.63 x 24.12 r
11 Adam Kowalski (2010) POL U16 20.29 22.72 20.80 23.09 21.91 22.37
12 Oskar Maślanka (2010) POL U16 17.88 x 18.49 x x x

Kajetan Płeszka (2010) POL U16

Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał 05/10/2024, 12:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Julia Barbara Łodejska (2007) POL U20 KKL Kielce 2 31.41
2 Natalia Brzozowska (2007) POL U20 KKL Kielce 5 26.83 PB

Irena Daria Zaręba (2013) POL U12 KKL Kielce 3 DNS
Oliwia Sitarz (2010) POL U16 KKL Kielce 4 DNS
Zuzanna Kaniowska (2010) POL U16 KKL Kielce 2 DNS
Hanna Daria Zaręba (2012) POL U14 KKL Kielce 2 DNS

Próby · Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Julia Barbara Łodejska (2007) POL U20 23.35 x x x 31.41 30.33
2 Natalia Brzozowska (2007) POL U20 24.25 26.83 x x x x

Irena Daria Zaręba (2013) POL U12
Oliwia Sitarz (2010) POL U16
Zuzanna Kaniowska (2010) POL U16
Hanna Daria Zaręba (2012) POL U14

4-bój U14 Rzut piłeczką (150g) · Chłopcy · U14 · Finał 05/10/2024, 12:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Igor Bełczew (2012) POL KKL Kielce 618 41.00 PB
2 Damir Berezhnyi (2012) POL KKL Kielce 610 28.00 PB

Jan Krawczyk (2012) POL KKL Kielce 605 DNS
Dawid Kulik (2011) POL KKL Kielce 614 DNS
Aleksander Młynarczyk (2012) POL KKL Kielce 608 DNS

Próby · 4-bój U14 Rzut piłeczką (150g) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Bełczew (2012) POL 36.50 38.00 41.00
2 Damir Berezhnyi (2012) POL 28.00 17.00 27.00

Jan Krawczyk (2012) POL
Dawid Kulik (2011) POL
Aleksander Młynarczyk (2012) POL

Rzut piłeczką · Kobiety · Wiele · Finał 05/10/2024, 12:35
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kalina Parlicka (2013) POL U12 LDK Kielce SP 15 26 28.50
2 Milena Prus-Niewiadomska (2013) POL U12 LDK Kielce SP 15 25 27.00 PB
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3 Olga Furtak (2016) POL U10 KKL Kielce 604 22.00 PB

Próby · Rzut piłeczką · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Kalina Parlicka (2013) POL U12 27.50 28.50 27.00 x 27.50 26.00
2 Milena Prus-Niewiadomska (2013) POL U12 26.50 27.00 24.00 15.00 x 23.50
3 Olga Furtak (2016) POL U10 19.00 13.50 22.00 21.50 18.00 16.50

4-bój U14 Rzut piłeczką (150g) · Dziewczęta · U14 · Finał 05/10/2024, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Lena Ptak (2012) POL KKL Kielce 630 37.50 PB
2 Jagoda Giedyk (2012) POL KKL Kielce 602 28.00 PB
3 Lena Furtak (2012) POL KKL Kielce 602 23.50 PB
4 Maja Kołodziejczyk (2012) POL KKL Kielce 27 22.00 PB
5 Aleksandra Basiak (2012) POL KKL Kielce 632 18.00 PB

Próby · 4-bój U14 Rzut piłeczką (150g) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Lena Ptak (2012) POL x x 37.50
2 Jagoda Giedyk (2012) POL 28.00 24.50 21.50
3 Lena Furtak (2012) POL 23.50 23.50 x
4 Maja Kołodziejczyk (2012) POL 13.00 22.00 22.00
5 Aleksandra Basiak (2012) POL x 18.00 x

4x100m KM · Mieszane · Wiele · Finał 05/10/2024, 12:30
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 5 UKSM Ekipa Bielachy Kielce POL Seniorzy UKSM Ekipa Bielachy Kielce 55.1h PB

1.  Maciej Bielacha
2.  Franciszek Sutowicz
3.  Illia Ovsiichuk
4.  Amelia Krzysztofek

2 7 KKL Kielce POL U14 KKL Kielce 1:03.8h PB
1.  Aleksandra Basiak 632
2.  Lena Furtak 602
3.  Lena Ptak 630
4.  Maja Kołodziejczyk 27

3 2 KKL Kielce I POL U14 KKL Kielce 1:05.8h PB
1.  Igor Parlak
2.  Demil Berezhnyi
3.  Igor Bełczew 618
4.  Franciszek Florczyk

4 3 Szymoniaki Team POL Seniorzy 1:06.0h PB
1.  Daniel Szymoniak 2222
2.  Lena Szymoniak
3.  Kaja Szymoniak 2016
4.  Milena Szymoniak 1111

5 4 KKL Kielce II POL U14 KKL Kielce 1:11.9h PB
1.  Jagoda Giedyk 602
2.  Zuzanna Jarząbek
3.  Lena Pacak 15
4.  Magdalena Hajduk

6 6 KKL Kielce III POL U12 KKL Kielce 1:23.5h PB
1.  Kamila Witkowska
2.  Milena Prus-Niewiadomska
3.  Kalina Parlicka
4.  Hanna Cedrowska
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